
KW3: 13. Januar - 19. Januar 2025

Tagessuppe oder Jus

Vegi-Menü

Parmesan

FreitagDonnerstagMittwochDienstag

Salat

Apfelmus

Älplermagronen

Tagessuppe oder Orangenjus

Menu I

Gemüse und Tofu

Reisnudeln mit

Pad Thai

Menu I

Hausgemachtes

mit Rindfleischwürfel

Safranrisotto 

Tagessuppe oder Orangenjus

Basmatireis

Menu II

Tagessuppe oder Jus

Röstipastetli mit

Menu II

Poulet Cordon-Bleu

mit Pommes frites

Vegi-Menü

Tagessuppe oder Jus

Grünes Curry

C
H

F
 1

8
.0

0
C

H
F

 1
9

.5
0

C
H

F
 1

7
.0

0

Gemüse und Ei

Vegi-Menü

Tagessuppe oder Jus

Gebratene 

Glasnudeln mit

Menu II

Tagessuppe oder Orangenjus

Rotes Curry mit

Rindfleisch und Gemüse

hausgemachter

Gemüsefüllung

Salat

Menu I

Tagessuppe oder Orangenjus

Hausgemachte 

an Kräuterjus

Lasagne

Tagessuppe oder Orangenjus

Schweinefleisch 

Süss-Sauer mit

Salat

Tagessuppe oder Orangenjus
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Pommes frites

Cordon-Bleu mit

Riesen Schweins

Wochenempfehlung CHF 38.00

Basmatireis

mit Gemüse

Basmatireis

Menu I

Tagessuppe oder Orangenjus

Schweinekotelett

mit Kräuterbutter

und Kroketten

mit knuspriger Rösti

Vegi-Menü

Menu II

Tagessuppe oder Orangenjus

Suuri Kalbsleberli


